
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC                         
A/4              
 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA Nr.23 

din 17.02.2004 
privind aprobarea procesului verbal al şedinţei ordinare al Consiliului local Nădlac din 

data de 30.01.2004 
 
 
 
 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 
17.02.2004, 
 Având în vedere: 

- prevederile art.43(6) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală 

-  votul a 16 consilieri din totalul de 17 consilieri în funcţie, fiind 
prezenţi la şedinţa Consiliului local un număr de 17 consilieri 

În temeiul art.46(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
Art.1. Se aprobă procesul verbal al şedinţei ordinare a Consiliului local Nădlac 

din data de 30.01.2004, din anexa la prezenta hotărâre. 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică: 

- primarului oraşului Nădlac 
- Prefecturii judeţului Arad, Serviciul Juridic şi Contencios 

 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ           CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
          GYEBNAR IOAN                                                   SECRETAR 
                                                                                    ALEXANDRU GROS 
 
 
 
 
C.A./C.A 
2 exp. 
 
 


	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC                         
	HOTĂRÂREA Nr.23 
	   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ           CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 


